С о д ер жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМ И0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

» апрель 20<sS£ri

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ £33 «Ж» апреля 20̂ г

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 02 февраля 2021 года № 69 «Об
организации специализированных
временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2021 году»

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 20 февраля 2021 года №54 «Об утверждении Концепции
развития ярмарочной деятельности в Республике Башкортостан»,
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 30 августа 2010 года № 5058 «О порядке организации ярмарок
и продажи товаров на них на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», а также в целях создания условий для реализации
собственной произведенной продукции сельхоз-товаропроизводителей
Республики Башкортостан и более полного обеспечения населения городского
округа город Уфа Республики Башкортостан сельскохозяйственной продукцией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 02 февраля 2021 года № 69 «Об
организации специализированных временно функционирующих фермерских
ярмарок в 2021 году», исключив фразу «в 2021 году».

Администрация ГО г. Уфа РБ 633 от 26.04.2022 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Заместитель главы Администрации
- начальник Финансового управления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 633 от 26.04.2022 Контрольная дата: